DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI

A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 353

ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, TERÇA – FEIRA, 17 DE OUTUBRO DE 2023.

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO 1

TERMO ADITIVO DE CONTRATO 1

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2023.

:::RETIFICAÇÃO:::

A Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins – TO,
torna público para o conhecimento dos interessados, que a
publicação que foi datada erroneamente, sendo assim onde lia-se
14/08/2023, leia-se 16/10/2023. Permanecendo a abertura de 31
de outubro de 2023 às 08:00. O edital e seus anexos encontram-se
disponíveis no prédio onde funciona a Comissão Permanente de
Licitação, das 08:00 às 12:00 horas, ou através do Portal da
Transparência do Município pelo endereço
www.palmeirasdotocantins.to.gov.br, ou ainda pelo endereço Portal
Licita Palmeiras do Tocantins, www.licitapalmeirasto.com.br.

Palmeiras do Tocantins – TO, 16 de outubro de 2023.

KLEYOMAR TEIXEIRA BARBOSA

PREGOEIRO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2023.
:::RETIFICAÇÃO:::

 A Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins – TO,

torna público para o conhecimento dos interessados, que a
publicação que foi datada erroneamente, sendo assim onde lia-se
27/09/2023, leia-se 17/10/2023. A abertura fica agendada para
data de 31 de outubro de 2023 às 14:00. O edital e seus anexos
encontram-se disponíveis no prédio onde funciona a Comissão
Permanente de Licitação, das 08:00 às 12:00 horas, ou através do
Portal da Transparência do Município pelo endereço
www.palmeirasdotocantins.to.gov.br, ou ainda pelo endereço Portal
Licita Palmeiras do Tocantins, www.licitapalmeirasto.com.br.

Palmeiras do Tocantins – TO, 17 de outubro de 2023.

KLEYOMAR TEIXEIRA BARBOSA

PREGOEIRO

TOMADA DE PREÇO Nº 006/2023.
:::RETIFICAÇÃO:::

A Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins – TO,

torna público para o conhecimento dos interessados, que a
publicação que foi datada erroneamente, sendo assim onde lia-se
29/09/2023, leia-se 17/10/2023. A abertura fica agendada para
data de 07 de novembro de 2023 às 08:00. O edital e seus anexos
encontram-se disponíveis no prédio onde funciona a Comissão
Permanente de Licitação, das 08:00 às 12:00 horas, ou através do
Portal da Transparência do Município pelo endereço
www.palmeirasdotocantins.to.gov.br, ou ainda pelo endereço Portal
Licita Palmeiras do Tocantins, www.licitapalmeirasto.com.br.

Palmeiras do Tocantins – TO, 17 de outubro de 2023.

ALBERTO DE SOUSA MOREIRA

PRESIDENTE DA CPL

TERMO ADITIVO DE CONTRATO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO

DO CONTRATO Nº 260/2023.

PROCESSO ADMINISTRATIVO 897/2023; DISPENSA 053/2023.

CONTRATANTE: A Prefeitura Municipal de Palmeiras do

Tocantins, CNPJ Nº 25.064.056/0001-30, com sede na cidade de

Palmeiras dos Tocantins, Estado do Tocantins, endereço na Rua

Mariano Araújo Lima, s/nº – Centro, neste ato representado pelo

Sr. FRANCISCO NOLETO JÚNIOR, brasileiro(a), portador da

Carteira de Identidade Nº ***, CPF Nº ***, residente e domiciliado

***, doravante denominados simplesmente CONTRATANTE.

CONTRATADA: a empresa STYLO MARMORARIA LTDA, CNPJ

Nº 26.722.580/0001-14, sediada na Rua Mariano Araújo Lima LT

16, QD 31, nº01, Bairro: Setor 05 – zona urbana, Palmeiras do

Tocantins – TO, CEP: 77.913- RODOVIA TO 392, 34, CENTRO,

Sítio Novo do Tocantins, Tocantins

STYLOMARMORARIA@HOTMAIL.COM, (63) 8433-6854, neste

ato representada por seu representante legal JOÃO PAULO

FEITOSA DIAS, Brasileiro, Solteiro, Empresário, portador da

carteira de Identidade RG. nº: ***, e CPF sob o nº: ***, residente e

domiciliado na ***. OBJETO: Contratação de empresa para

fornecimento de chapa em MDF para confecção de moveis para

mobiliar a Prefeitura Municipal de Palmeiras Tocantins – TO. DO

QUANTITATIVO ACRESCIDO: R$ 4.032,40 (quatro mil, trinta e

dois reais e quarenta centavos).

Palmeiras do Tocantins – TO, 11 de outubro de 2023.

FRANCISCO NOLETO JÚNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, TERÇA – FEIRA, 17 DE OUTUBRO DE 2023.             DIÁRIO OFICIAL Nº 353

PRIMEIRO TERMO ADITIVO

DO CONTRATO Nº 261/2023.

PROCESSO ADMINISTRATIVO 898/2023; DISPENSA 054/2023.

CONTRATANTE: A Prefeitura Municipal de Palmeiras do

Tocantins, CNPJ Nº 25.064.056/0001-30, com sede na cidade de

Palmeiras dos Tocantins, Estado do Tocantins, endereço na Rua

Mariano Araújo Lima, s/nº – Centro, neste ato representado pelo

Sr. FRANCISCO NOLETO JÚNIOR, brasileiro(a), portador da

Carteira de Identidade Nº ***, CPF Nº ***, residente e domiciliado

***, doravante denominados simplesmente CONTRATANTE.

CONTRATADA: a empresa STYLO MARMORARIA LTDA, CNPJ

Nº 26.722.580/0001-14, sediada na Rua Mariano Araújo Lima LT

16, QD 31, nº01, Bairro: Setor 05 – zona urbana, Palmeiras do

Tocantins – TO, CEP: 77.913- RODOVIA TO 392, 34, CENTRO,

Sítio Novo do Tocantins, Tocantins

STYLOMARMORARIA@HOTMAIL.COM, (63) 8433-6854, neste

ato representada por seu representante legal JOÃO PAULO

FEITOSA DIAS, Brasileiro, Solteiro, Empresário, portador da

carteira de Identidade RG. nº: *** e CPF sob o nº: ***, residente e

domiciliado na ***. OBJETO: Contratação de empresa para

fornecimento de chapa em MDF para confecção de moveis para

mobiliar a Prefeitura Municipal de Palmeiras Tocantins – TO. DO

QUANTITATIVO ACRESCIDO: R$ 3.900,00 (Três mil e novecentos

reais).

Palmeiras do Tocantins – TO, 11 de outubro de 2023.

FRANCISCO NOLETO JÚNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

2

		2023-10-17T23:14:00-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130